
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-

ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ МЕСКЮН ЕРИНИНЪ «КРАСНОАРМЕЙСКОЕ 

ТАСИЛЬ ВЕ ТЕРБИЕ КОМПЛЕКСИ»  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ 

 

ПРИКАЗ 

от 07.07.2025                                                                                                             № 232 

с.Красноармейское 

О внесении изменений  в Правила  

внутреннего распорядка обучающихся  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья 

граждан в Российской Федерации» с учетом Протеста Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры от 25.06.2025 № Исорг-20350015-2172-25/-20350015 на Правила внутреннего  

распорядка обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в п. 6.5. Правил внутреннего  распорядка  обучающихся, утвержденные 

приказом от 02.09.2024 № 302  и изложить его в новой редакции: 

п.6.5. Обучающийся имеет право на уроке выйти в туалет и по другим уважительным причинам 

не отпрашиваясь, но поставив учителя в известность. 

2. Положение в новой редакции разместить на официальном сайте МБОУ Красноармейский УВК. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                     С.Н. Дрокачук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


